
BIBLIOTHÈQUE POËTE ET SELLIER
Consultation du fonds ancien, aide à la 

recherche bibliographique
José Mayorga

jose.mayorga@u-pec.fr

PROGRAMME E-CITY
François Folliet

Assistante à la direction du
programme E-city

francois.folliet@u-pec.fr

Ryma Hachi
Ingénieure de recherche E-city

ryma.hachi@u-pec.fr

CHAIRE  « AMÉNAGER LE GRAND PARIS »CHAIRE  « AMÉNAGER LE GRAND PARIS »

Animation scientifique de la Chaire
En cours de recrutement 

Gauthier Kulula
Chargé de communication 
gauthier.kulula@u-pec.fr

RELATIONS INTERNATIONALES
Valorisation et développement à 

l’international de l’EUP et du Lab’Urba  
Aurélie Messias 

aurelie.messias@u-pec.fr

SERVICE PARTENARIATS
Chargée de mission Relations avec les 

partenaires professionnels 
Marie-Paule Rousseau 

marie-paule.rousseau@univ-eiffel.fr

SERVICE COMMUNICATION
Chargée de communication

Marine Batista
marine.batista@u-pec.fr

LAB’URBA
Gestion administrative et financière

Sabine Hermenault
hermenault@u-pec.fr

POPSU
Animation scientifique

Léa DONGUY
lea.donguy@univ-eiffel.fr

BAIP
Bureau d’aide à l’insertion professionnelle

Sandrine Vazquez
sandrine.vazquez@u-pec.fr

SERVICE FINANCIER
Gestion des commandes  pédagogiques

Suivi des voyages d’études
 

en cours de recrutement

ASSISTANCE DE DIRECTION
Gestion des vacataires d’enseignement

Khadidja Mechety
khadidja.mechety@univ-eiffel.fr

SERVICE DE LA SCOLARITÉ
Accueil, suivi des admissions, informations, gestion des

 inscriptions administratives et pédagogiques, réservations 
des salles (demandes internes), organisation des études 

et des jurys

Valérie Camard
M2 PROMU, M2 DUI, M2 Environnements 

valerie.camard@univ-eiffel.fr | 01 71 40 80 90

Marie-Claude Goiame
M1, M2 AUDE 

 marie-claude.goiame@univ-eiffel.fr
 

Noura Badaoui
M2 HRU, M2 TM, M2 Recherche, M2 URBA XP  

activités communes (M2)
noura.badaoui@u-pec.fr  

Marie-Claire Coco 
M2 DETER, M2 Expertise internationale, 
scola-eup@u-pec.fr | 01 71 40 80 34

SERVICE DE LA FORMATION CONTINUE
Gestion administrative des stagiaires, informations, 

gestion des inscriptions, admissions

Marie-Claire Coco - M2 MOPU
fc-eup@u-pec.fr

CO-RESPONSABLES ADMINISTRATIFS

CO-DIRECTEURS

 
 

Jérôme Monnet
(Université Gustave Eiffel)

Arnaud Passalacqua
(UPEC)

Octobre 2024

Nicolas Loisel
nicolas.loisel@u-pec.fr

 
en cours de recrutement


